
Резултати по предметот Резбарство 

 

07.12.2023 

 

1015 Ангела Василевска  8 (осум) 

958 Нурдан Зули   8 (осум) 

 

Комисија: 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

Проф. д-р Владимир Кољозов 

Проф. д-р Нацко Симакоски 


